
安徽省能源集团有限公司控股非电子公司 2023-2026 年财产保险项目（三

次）招标公告

安徽安天利信工程管理股份有限公司受安徽省能源集团有限公司委托，对“安徽省能源

集团有限公司控股非电子公司 2023-2026 年财产保险项目（三次）”进行国内公开招标（项

目编号：23AT91081605303）。欢迎具备条件的国内投标人参加投标：

一、项目概况

1、项目名称：安徽省能源集团有限公司控股非电子公司2023-2026年财产保险项目（三

次）

2、资金来源：自筹资金

3、包段划分：三个标段，投标人可自行选择标段投标，中标不作限制。

4、资格审查方式：资格后审

二、招标范围

本项目所投保的是安徽省能源集团有限公司本部及其控股非电子公司的财产保险。投保

险种根据各子公司业务性质不同有所区别，主要包括财产一切险、机器损失险、公众责任险、

雇主责任险、团体意外伤害、安全生产责任险等。根据保险业务性质及金额，将本次财产保

险项目划分为以下三个标段：

标段一：天然气项目综合保险（安徽省天然气项目（含子公司）、安徽省能源集团公司

本部、皖能股份公司本部、皖能大厦财产保险、皖能实业发展有限公司本部及子公司、安徽

皖丰长能投资有限责任公司）

标段二：天然气发电项目（合肥皖能燃气发电有限责任公司）

标段三：新能源综合保险（光伏和风力发电项目、环保发电项目、生物质发电项目、综

合能源充电桩项目、安徽江南智慧能源科技有限公司、氨邦科技有限公司）

具体内容详见招标文件第六章服务要求。本项目的承保公司与各投保公司分别签订保险

合同。

三、投标人资格要求

1、中华人民共和国境内注册的企业法人或其安徽分公司（安徽分公司投标的须经总公

司授权），具有中国保监会颁发的经营保险业务许可证，营业执照有效。

2、投标人的企业法人 2022 年度综合偿付能力充足率不低于 150%。（须提供相关证明材

料）

3、在信用中国官网查询，投标人不能被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人



名单。（须提供截图证明）

4、列入安徽省能源集团有限公司“黑名单”的库的投标人，不得被推荐为中标候选人，

不得确定为中标人。

5、本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

1、获取时间：2023 年 11 月 06 日上午 09:00 至 2023 年 11 月 27 日上午 09:30。

2、招标文件售价：500 元/标段，招标文件售后不退。

3、获取方式：网上获取：凡有意参加本项目投标人，需在安天智采电子交易系统

（https://www.xinecai.com/）进行企业免费注册，具体操作参见《安天智采—企业注册通

知公告》。

完成企业注册并通过审核后（审核期一般为三个工作日），可以通过互联网登录“安天

智采电子交易系统”，明确参加项目及标段，在公告有效期内在线缴纳招标文件费用后，下

载文件及相关附件（含澄清、答疑及补充通知等文件，招标人/代理机构不再另行通知，投

标人应及时关注、查阅安天智采电子交易系统发布的上述相关内容，否则造成的后果自负）；

联合体投标的，由联合体牵头人进行文件下载操作。

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的，应及时在安天智采申请变更（安天智采服

务热线：400-050-9988），如因未及时变更导致不良后果，投标人责任自负。

五、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间为 2023 年 11 月 27 日 09 时 30 分，投标人应在截止时间前

通过“安天智采电子交易系统”（网址：https://www.xinecai.com/）上传电子投标文件。

2、逾期系统将自动关闭，电子投标文件未完成上传的，投标将被拒绝。

六、开标时间及地点

1、开标时间：2023 年 11 月 27 日 09 时 30 分。

2、开标地点：安徽省合肥市祁门路 1779 号安徽国贸大厦 103 会议室。

七、发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、安徽省招标投标信息

网、安天智采电子交易系统及安徽省能源集团有限公司官网等网上发布。

八、联系方式

招标人：安徽省能源集团有限公司



地址：安徽省合肥市包河区马鞍山路 76 号

联系人：万女士、黄女士（专业），孙先生（商务）

联系电话：0551-62225935，0551-62225921

招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址：安徽省合肥市祁门路 1779 号安徽国贸大厦

联系人：童智、王田丰

电话：19536486794、18156022964

电子邮件：1002798002@qq.com


		2023-11-06T15:50:14+0800
	3页(194,609)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




